第一頁 共一頁

新北市板橋區信義國小教師會 函

地址：板橋區四川路二段 245巷 60號

聯絡人：黃世一

電話：89667817-638

電子信箱：ego@mail.thyes.ntpc.edu.tw

受文者：新北市教師會

發文日期：中華民國100年 12 月 10日

發文字號：北信義國教師會字第1000004號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：本校辦理「退休改革制度的深入了解與探討」研習公文

主旨：煩請新北市教師會轉發本校教師會研習至新北市各校教師

會。
說明：一、本校教師會將於民國 101 年 1 月 11 日下午 13：40
          至 15:30 於本校辦理乙場「退休改革制度的深入了

          解與探討」演講說明會研習，煩請協助發文至各校

          教師會。(以板土區為優先)
二、附件公文請一併代為轉發。

正本：新北市教師會
副本：本校教師會

    理事長  黃世一